

O. Kaan Akbaş

kaan.akbas@hotmail.com



TÜRKİYE TEK YÜREK

BENCE bu tür hasmani hamleler Türkiye'ye zarar yerine yarar sağlıyor. Bakmayın siz 3-5 kuruş kaybına.

Bu türden hamleler Türkiye'nin kuyusunu kazmaktan çok değirmenine su taşıyor bu biline. Baksanıza kenetlenmeye, millet devlet hem hal oluşuna. Geçtiğimiz günlerde Kayseri Develi'de bir vatanperver vatandaşımız iki aracından birini devlete bağışlamış. Yahu siz bu anlayıştaki bir devlet-milleti yıkabilir misiniz Allah'ın izniyle!? Bu anlayış bizi bu günlere getirdi, ayakta tuttu ve yine aynı anlayış bizi âtiye taşıyacak, payidar kılacak inşallah.

Biz ülke olarak, devlet olarak zulüm-kâr olmadık. İstila bizim kitabımızda yazmadı, ne dinimiz, ne ırkımız buna müsaade etmedi. Fetih-gaza ile toprak sahibi olduk, halkları zulümden, yoksulluktan kurtardık, özgürlüklerini, can ve namuslarını korumamız altına aldık, emanetçi olduk. Şimdilerde bize düşman olan Ermeniler dahi fitneye düşmeden önce Osmanlı'ya en sadık millet olduklarından milleti sâdika unvanını almıştır. Sizce ne-

milleti sadika unvanını almıştır. Sizce neden, çünkü mal, can ve ibadet özgürlüğü teminat altında olmuş.

Bizler böyle bir devlet-milletin uzantısıyız. Bu anlayışta olan bu kavme yaptırım neylesin, tehdit neylesin. İnşallah bu günleri de atlatacağız. A B D gibi bazı ülkeler bağımsız hukukumuzla para ile kota koyup, hiçbir kural teamül tanımadan üzerimize geliyor. Bir suçlu olan kişi için 80 milyonu mağdur etmeye çalışıyorlar. Bunları da tarih yazıyor elbet. Ancak bakmayın siz. Bizim kuyumuzu kazmaya çalışıyorlar ancak bilmiyorlar ki değirmenimize su taşıyorlar. Birliğimizi, kenetlenmemizi sağlıyorlar. Bu anlamda hayır bile oluyor bu durumların sonucu inşallah. Birlik bir ülke ve devlet için en büyük sermaye ve hazinedir. Bakınız dünyadaki en büyük savaşlara tanık olan, bunu en merkezinden, kalbinden tecrübe etmiş İstiklal Şairimiz Mehmet Akif Ersoy durumu nasıl izah etmiş; "Girmeden tefrika bir millete düşman giremez. Toplu vurdukça yürekler onu top sindiremez." Durumu en iyi Akif ifade etmiş ve bu durumu tecrübe ederek bunları yazmış. Nitekim bu toplu vuran yüreklerin zaferi idi Çanakkale, Sakarya, Malazgirt, Fetih, Bedir... Hayır bu yolda ölürsek şehidiz kalırsak gazi, ülkemizde böyle örnek doludur mazi...

Tüm Türkiye tek yürek olmuş, olmaya da devam etmekte. Sürecin sonu hayrı müjdelemekte inşallah.